
1

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 222 批招标国电

投滨海 2×100 万千瓦扩建项目第三批辅机设备采购招标

中标结果公示 

各投标人： 

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 222 批招标国电投滨海 2×100 万千瓦扩

建项目第三批辅机设备采购项目(222-01-电子皮带秤,222-02-灰斗、灰库气化风

机,222-03-卸料设备,222-04-干灰分选系统,222-05-减温减压器,222-07-原水预处理

系统,222-08-含煤废水处理系统,222-09-消防水泵及消防稳压设备,222-10-高效供冷

供热能源方舱（蒸发冷却装配式集成供能站）,222-11-整体式汽水换热机组,222-12-

组合式空气处理机组,222-13-高压变频装置)招标评标工作已经结束，本次招标的中标

人为：

1.【DNYZC-2024-09-01-1112-01-222-01-电子皮带秤】

  中标人：徐州依科电气有限公司

2.【DNYZC-2024-09-01-1112-02-222-02-灰斗、灰库气化风机】

  中标人：无锡市荣毅环保设备有限公司

3.【DNYZC-2024-09-01-1112-03-222-03-卸料设备】

  中标人：无锡市华源电站除灰设备有限公司

4.【DNYZC-2024-09-01-1112-04-222-04-干灰分选系统】

  中标人：浙江高达机械有限公司

5.【DNYZC-2024-09-01-1112-05-222-05-减温减压器】

  中标人：江苏火电电力设备制造有限公司

6.【DNYZC-2024-09-01-1112-07-222-07-原水预处理系统】

  中标人：江苏京源环保股份有限公司

7.【DNYZC-2024-09-01-1112-08-222-08-含煤废水处理系统】

  中标人：江苏双洁环保机械制造有限公司

8.【DNYZC-2024-09-01-1112-09-222-09-消防水泵及消防稳压设备】

  中标人：湖南耐普泵业股份有限公司



2

9.【DNYZC-2024-09-01-1112-10-222-10-高效供冷供热能源方舱（蒸发冷却装配式集

成供能站）】

  中标人：广东申菱环境系统股份有限公司

10.【DNYZC-2024-09-01-1112-11-222-11-整体式汽水换热机组】

  中标人：山东舜业压力容器有限公司

11.【DNYZC-2024-09-01-1112-12-222-12-组合式空气处理机组】

  中标人：江苏特菱空调净化设备有限责任公司

12.【DNYZC-2024-09-01-1112-13-222-13-高压变频装置】

  中标人：南京千瑞达电气科技有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 11月 12日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-11-12T15:17:36+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第222批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第三批辅机设备采购招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第222批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第三批辅机设备采购招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-11-12T15:17:40+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第222批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第三批辅机设备采购招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第222批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第三批辅机设备采购招标中标结果公示




